
1 

Smlouva o poskytování služeb odborného konzultanta 
v oblasti telekomunikačních služeb – mobilní hlasové a datové služby 

 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi: 

 
1.   
CEJIZA, s.r.o. 
Sídlo:    Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00                         
Zastoupená:   MUDr. Bořkem Semrádem, jednatelem 
IČO:    28353242 
DIČ:    CZ 28353242  
Zapsána:   v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 63163 
E-mail:   info@cejiza.cz 
tel.:     +420 541 654 222 

(dále jen „objednatel“)                                     
                      
a 
 
2.  
Selfon s.r.o. 
Sídlo:    Praha 8 - Karlín, Šaldova 408/30, PSČ 186 00 
Zastoupená:   Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, jednatelem 
IČO:    28207211 
DIČ:    CZ28207211 
Zapsána:   v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 132749 
E-mail:    
tel.:      
 

(dále jen „poskytovatel“) 

 
společně také jako „smluvní strany“ 

 
uzavřely společně následující smlouvu o poskytování služeb odborného konzultanta v oblasti 

telekomunikačních služeb – mobilní hlasové a datové služby 

(dále jen „smlouva“): 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Účelem této smlouvy je zabezpečení poskytování služeb odborného konzultanta v oblasti 
mobilních hlasových a datových telekomunikačních služeb pro Jihomoravský kraj a příspěvkové 
organizace zřizované Jihomoravským krajem, případně pro další právnické osoby zřizované nebo 
ovládané Jihomoravským krajem (dále jen „telekomunikační služby") tak, aby objednatel 
disponoval kvalifikovanými podklady pro činění rozhodnutí v oblasti telekomunikačních služeb 
a zadání příslušné veřejné zakázky. 

 
2. Poskytováním služeb odborného konzultanta v oblasti telekomunikačních služeb se rozumí 

poskytování kvalifikovaných analytických, poradenských a konzultačních služeb v oblasti 
telekomunikačních služeb tak, aby objednatel mohl přijímat odpovídající rozhodnutí o: 
- ekonomicky nejvýhodnějším způsobu ukončení stávajících smluvních vztahů týkajících se 



2 

poskytování telekomunikačních služeb; 
- druhu zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku, jejímž předmětem bude poskytování 

telekomunikačních služeb (dále jen „veřejná zakázka na telekomunikace"); 
- stanovení podmínek zadávacího řízení veřejné zakázky na telekomunikace; 
- ekonomicky nejvýhodnějším řešení nových smluvních vztahů souvisejících s poskytováním 

telekomunikačních služeb; 
- dalších ekonomických a technických otázkách souvisejících s telekomunikačními službami. 

 
3. Objednatel jako centrální zadavatel má zájem realizovat zadávací řízení veřejné zakázky na 

telekomunikace, a to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále 
jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek"). 

 
4. Poskytovatel prohlašuje, že je mu známo, že plnění dle této smlouvy nebude poskytováno pouze 

objednateli, ale na základě pokynu objednatele též právnickým osobám uvedeným v příloze č. 1 
této smlouvy (dále jen „organizace"). Objednatel si vyhrazuje právo seznam organizací v průběhu 
plnění této smlouvy aktualizovat. 

 
5. Poskytovatel se zavazuje dodržovat při plnění předmětu této smlouvy všechny závazné právní 

předpisy platné a účinné na území ČR, jakož i přímo použitelné platné a účinné právní předpisy 
Evropské unie, resp. Evropských společenství. 

 
6. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k plnění v rozsahu dle této smlouvy, a to včetně výkonu 

všech činností, ke kterým se na základě této smlouvy zavázal. 
 

7. Poskytovatel dále prohlašuje, že se v dostatečném rozsahu seznámil s veškerými požadavky 
objednatele na plnění dle této smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu 
bránily v poskytnutí sjednaného plnění objednateli tak, aby byl zajištěn účel této smlouvy. 

 
II. Předmět smlouvy 

 
1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli v oblasti telekomunikačních 

služeb kvalifikované analytické, poradenské a konzultační služby, jimiž se pro účely této smlouvy 
rozumí zejména dále uvedené činnosti a plnění (dále jen „služby“): 

 
a) Sběr dat o provozu jednotlivých organizací 

Poskytovatel se zavazuje: 
- provést sběr dat o provozu telekomunikačních služeb, které jsou nezbytné pro 

vypracování analýz a zpráv dle požadavků zadavatele. 
 

b) Vypracování kompletní písemné analýzy stávajících smluvních vztahů týkajících se 
telekomunikačních služeb (dále jen „písemná analýza“) 
Poskytovatel se na základě sebraných dat zavazuje vypracovat kompletní písemnou analýzu 
stávajících smluvních vztahů týkajících se telekomunikačních služeb, jež musí obsahovat tyto 
údaje: 
- náklady vynakládané na telekomunikační služby dle stávajících smluvních vztahů; 
- doporučení ekonomicky optimálního řešení využívání telekomunikačních služeb 

objednatelem a jednotlivými organizacemi; 
- ekonomická analýza obsahující předpokládanou výši úspor, jež mohou být dosaženy na 

základě doporučeného ekonomicky optimálního řešení využívání telekomunikačních 
služeb; 

- další údaje požadované objednatelem týkající se stávajících smluvních vztahů, jejichž 
předmětem jsou telekomunikační služby.  

 



3 

c) Vypracování písemné zprávy pro účely zadávacího řízení veřejné zakázky na 
telekomunikace (dále jen „písemná zpráva“) 
Poskytovatel se na základě sebraných dat zavazuje vypracovat písemnou zprávu, jejímž 
obsahem budou definice, stanoviska a doporučení pro vypracování zadávací dokumentace 
veřejné zakázky na telekomunikace, a to v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
Obsahem písemné zprávy musí být: 
- definice předmětu veřejné zakázky na telekomunikace, včetně technických specifikací; 
- stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky; 
- definice technických podmínek veřejné zakázky na telekomunikace; 
- definování ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů a technických 

kvalifikačních předpokladů, a to: 
 stanovením rozsahu požadovaných informací a dokladů, 
 uvedením způsobu prokázání splnění kvalifikačních předpokladů, 
 vymezením minimální úrovně kvalifikačních předpokladů odpovídající druhu, rozsahu 

a složitosti předmětu veřejné zakázky; 
- navržení efektivního způsobu pro hodnocení nabídek dle cen, typů, rozsahu a kvality 

nabízených telekomunikačních služeb; 
- další definice, stanoviska a doporučení požadované objednatelem pro vypracování 

technických a ekonomických částí zadávací dokumentace veřejné zakázky na 
telekomunikace. 

 
d) Poskytování poradenských a konzultačních činností a součinnosti při přípravě a v průběhu 

zadávacího řízení veřejné zakázky na telekomunikace 
Poskytovatel se při přípravě zadávacího řízení veřejné zakázky na telekomunikace  
a v průběhu tohoto zadávacího řízení zavazuje poskytovat poradenské a konzultační činnosti 
a nezbytnou součinnost objednateli a jím zmocněnému administrátorovi veřejné zakázky. 
V rámci této činnosti se poskytovatel zavazuje zejména: 
- poskytovat součinnost při vypracování technických a ekonomických částí zadávací 

dokumentace veřejné zakázky na telekomunikace; 
- poskytovat součinnost při vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení § 98 

Zákona o zadávání veřejných zakázek; 
- na základě rozhodnutí objednatele vykonávat funkci člena nebo náhradníka hodnotící 

komise; 
- vykonávat činnost poradce na jednání jednotlivých komisí, jejichž členem poskytovatel 

nebude. 
 

e) Poskytování poradenských a konzultačních činností a součinnosti při ukončení stávajících 
smluvních vztahů týkajících se telekomunikačních služeb 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli poradenské a konzultační činnosti  
a součinnost při ukončení stávajících smluvních vztahů týkajících se telekomunikačních 
služeb. Poskytovatel se v této souvislosti zavazuje zejména: 
- vypracovat doporučení pro ekonomicky nejvýhodnější způsob ukončení konkrétních 

smluvních vztahů; 
- doporučený způsob ukončení konzultovat s objednatelem; 
- na žádost objednatele poskytnout součinnost při jednání s poskytovatelem 

telekomunikačních služeb o ukončení stávajících smluvních vztahů týkajících se 
telekomunikačních služeb. 

 



4 

f) Provádění činnosti technického a ekonomického konzultanta 
Poskytovatel se dále zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy vykonávat pro objednatele 
činnost technického a ekonomického konzultanta v oblasti telekomunikačních služeb. 
Poskytovatel se v této souvislosti zejména zavazuje: 
- koordinovat a dohlížet nad implementací nových smluvních vztahů uzavřených na základě 

zadávacího řízení veřejné zakázky na telekomunikace; 
- vypracovávat na žádost objednatele ekonomické analýzy platných smluvních vztahů 

týkajících se telekomunikačních služeb; 
- vypracovávat stanoviska a doporučení potřebná pro rozhodnutí objednatele  

o ekonomických a technických otázkách souvisejících s telekomunikačními službami. 
 

g) Poskytování dalších činností a plnění v oblasti telekomunikačních služeb 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli další činnosti a plnění v oblasti 
telekomunikačních služeb potřebné pro dosažení účelu této smlouvy. 

 
2. Poskytovatel se zavazuje předat dokumenty zpracované dle odst. 1 tohoto článku objednateli 

v listinné podobě v jednom vyhotovení a v elektronické podobě ve formátu *.doc a formátu 
*.pdf vždy po ukončení příslušné činnosti, ke které se tyto dokumenty vztahují, není-li dále 
uvedeno jinak. 
 

3. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb dle této smlouvy uhradit poskytovateli níže 
sjednanou odměnu. 
 

4. Předmětem této smlouvy není poskytování právních služeb. 
 

III. Doba trvání 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu ode dne jejího uzavření do dne ukončení 
zadávacího řízení veřejné zakázky nebo všech ostatních řízení o veřejné zakázce na 
telekomunikace, resp. do dne ukončení posledního z nich. 
 

2. Uplynutím doby sjednané v předchozím odstavci závazek z této smlouvy zaniká. Ke dni zániku 
závazku z této smlouvy zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních stran z něj vyplývající 
s výjimkou práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i nadále. Ujednání tohoto 
odstavce smluvní strany dle jejich výslovné vůle váže i po zániku závazku z této smlouvy.  

 
3. Před uplynutím doby trvání této smlouvy sjednané v tomto článku může závazek z této smlouvy 

zaniknout pouze některým z následujících způsobů: 
a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) odstoupením jedné ze smluvních stran od této smlouvy ze zákonných důvodů; objednatel je 
rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy, ocitne-li se poskytovatel v prodlení s plněním 
jakékoli povinnosti vyplývající mu z této smlouvy a nezjedná-li nápravu do 7 dnů ode dne 
doručení písemného upozornění objednatele, 
c) písemnou výpovědí objednatele dle následující věty. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu 
písemně vypovědět, přičemž výpovědní doba činí 1 (jeden) měsíc a počíná plynout prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní 
straně.  

 
IV. Termíny plnění 

 
1. Poskytovatel je povinen vypracovat písemnou analýzu dle čl. II odst. 1 písm. b) této smlouvy  

a písemnou zprávu dle čl. II. odst. 1 písm. c) této smlouvy a tyto předat objednateli nejpozději do 
31. 3. 2017.  



5 

 
2. Objednatel si vyhrazuje právo prodloužit poskytovateli lhůtu k předložení dokumentů uvedených 

v předchozím odstavci v případě, že bude vyžadovat přepracování nebo doplnění již předaných 
dokumentů, jež jsou podkladem pro vypracování navazujících dokumentů (písemné analýzy, 
písemné zprávy).  

 
3. Poskytovatel se zavazuje plnit další povinnosti vyplývající z této smlouvy v termínech 

stanovených touto smlouvou. Není-li termín pro splnění povinnosti poskytovatele stanoven 
touto smlouvou, zavazuje se poskytovatel splnit povinnost na základě pokynu objednatele 
v přiměřené lhůtě určené objednatelem. Nebude-li možné stanovit lhůtu pro splnění povinnosti 
ani dle předchozí věty, zavazuje se poskytovatel plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy bez 
zbytečného odkladu. 

 
V. Odměna za poskytování služeb 

 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytování služeb dle této smlouvy odměnu ve 

výši 179.500,- Kč bez DPH (dále jen „odměna“).   
 
2. Odměna je sjednána jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 

náklady, které poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy vzniknou. 
 
3. Poskytovateli nepřísluší náhrada nákladů účelně vynaložených v souvislosti s poskytováním 

služeb dle této smlouvy, zejména: 
a) nákladů na cestovné, 
b) nákladů spojených s telefony, poštovným apod.,  
c) mzdových nákladů pracovníků poskytovatele, 
d) nákladů spojených se službami poskytnutými v souvislosti se zadávacím řízením veřejné 
zakázky na telekomunikace (zejména nákladů na odborné posouzení nabídek a vypracování 
rekapitulace obsahu nabídek podaných do veřejné zakázky na telekomunikace, zvýšených 
nákladů vzniklých v souvislosti s případnými námitkami uchazečů podanými v zadávacím řízení 
veřejné zakázky na telekomunikace, ostatních nákladů nezbytných pro řádný průběh zadávacího 
řízení veřejné zakázky na telekomunikace). 
 

4. K odměně uvedené v odst. 1 tohoto článku bude poskytovatelem - plátcem DPH připočtena DPH, 
a to ve výši stanovené právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění. DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá 
výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů.  

 
VI. Fakturace a platební podmínky  

 
1. Zálohové platby nejsou sjednány. Odměna bude hrazena po částech, a to na základě faktur 

vystavených poskytovatelem následujícím způsobem. Poskytovatel je oprávněn vystavit:  
a) fakturu na část odměny ve výši 80 % po protokolárním předání písemné analýzy dle čl. II. 

odst. 1 písm. b) této smlouvy a písemné zprávy dle čl. II. odst. 1 písm. c) této smlouvy 
objednateli; 

b) fakturu na část odměny ve výši 20 % po ukončení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
telekomunikace s výjimkou dle následující věty. Bude-li v době ukončení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na telekomunikace probíhat jakékoli řízení o veřejné zakázce na 
telekomunikace (zejm. řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže nebo soudní 
řízení), je poskytovatel oprávněn vystavit fakturu na příslušnou částku až po ukončení všech 
řízení o veřejné zakázce na telekomunikace. Bude-li veřejná zakázka na telekomunikace 
rozdělena na části, je poskytovatel oprávněn vystavit fakturu dle tohoto písmene až po 



6 

ukončení zadávacího řízení veřejné zakázky na telekomunikace pro všechny části veřejné 
zakázky na telekomunikace. 

 
2. Faktury – daňové doklady (dále jen „faktury“) vystavené poskytovatelem musí splňovat 

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů v případě, že poskytovatel není plátcem DPH, musí faktura splňovat 
náležitosti účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů. Faktura vystavená poskytovatelem musí vždy splňovat náležitosti stanovené § 435 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
3. Lhůta splatnosti faktur musí činit nejméně 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 

objednateli. 
 
4. Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 

bude-li chybně stanovena cena, DPH nebo jiná náležitost faktury, je objednatel oprávněn tuto 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy 
s vyznačením důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Od doby 
odeslání vadné faktury zpět poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá nová 
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 

 
5. Povinnost objednatele zaplatit vyúčtovanou částku je splněna dnem odepsání příslušné částky 

z účtu objednatele. 
 
6. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude ve vztahu ke všem plněním 

poskytovaným na základě této smlouvy stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 
 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby dle této smlouvy ode dne uzavření této 
smlouvy. 
 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat na pokyn objednatele služby dle této smlouvy i jednotlivým 
organizacím. 
 

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy podle pokynů objednatele  
a v souladu s jeho zájmy a postupovat v úzké součinnosti s objednatelem.  V případě nevhodných 
pokynů objednatele je poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně 
upozornit, jinak ponese poskytovatel odpovědnost za škodu a jinou újmu, která v důsledku 
nevhodných pokynů objednatele objednateli (a)nebo jednotlivým organizacím vznikne. 

 
4. Poskytovatel je povinen, pokud mu objednatel neposkytne v dostatečném předstihu potřebné 

pokyny, postupovat tak, aby byly řádně chráněny oprávněné zájmy objednatele a organizací, 
které poskytovatel zná nebo znát má.  
 

5. Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování služeb dle této smlouvy s náležitou odbornou 
péčí, zajišťovat plnění této smlouvy v souladu s oprávněnými zájmy objednatele a organizací, 
které zná nebo znát má, oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu své 
činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele.  
 

6. Poskytovatel je povinen na pokyn objednatele zachytit obsah poskytnutých služeb v písemné 
podobě v požadovaném počtu vyhotovení. O předání jednotlivých písemných dokumentů (např. 
analýz, zpráv, stanovisek) vyhotovených poskytovatelem v rámci poskytování služeb dle této 
smlouvy budou sepisovány písemné předávací protokoly, které budou podepsány oběma 



7 

smluvními stranami. Zachycení obsahu poskytnutých služeb v písemné podobě se považuje za 
provedené sepsáním protokolu dle tohoto odstavce. Místem předání bude sídlo objednatele, 
případně sídla jednotlivých organizací.  
 

7. Poskytovatel je oprávněn činit právní úkony jménem objednatele pouze na základě pokynů 
objednatele a písemné plné moci, kterou objednatel poskytovateli v případě potřeby vystaví. 
 

8. Poskytovatel prohlašuje, že je odborně způsobilý poskytovat za úplatu všechny služby, jejichž 
poskytnutí je předmětem této smlouvy. 
 

9. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškerou součinnost potřebnou pro řádné 
plnění předmětu této smlouvy. Poskytovatel není v prodlení s plněním svých povinností 
vyplývajících mu z této smlouvy, pokud nemůže plnit své povinnosti z důvodů prodlení na straně 
objednatele nebo v průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky na telekomunikace z důvodů 
nečinnosti komise, resp. komisí, to neplatí, je-li nečinnost komise způsobena neplněním 
povinností poskytovatele souvisejících s jednáním nebo úkony komise, resp. komisí.  

 
VIII. Odpovědnost za správnost a úplnost služeb, odpovědnost za škodu 

 
1. Poskytovatel odpovídá za správnost a úplnost služeb poskytovaných dle této smlouvy, zejm. za 

správnost a úplnost jím vypracovaných písemných zpráv, stanovisek, analýz a dalších 
dokumentů. 

 
2. Poskytovatel odpovídá za škodu nebo jinou újmu, která objednateli nebo jednotlivé organizaci 

vznikne v důsledku nesprávnosti nebo neúplnosti poskytovatelem poskytnutých služeb dle této 
smlouvy. 

 
3. Poskytovatel dále odpovídá za škodu nebo jinou újmu, která objednateli nebo jednotlivé 

organizaci vznikne v důsledku porušení jiných povinností poskytovatele dle této smlouvy nebo 
platných a účinných právních předpisů. 

 
IX. Sankční ujednání 

 
1. Ocitne-li se poskytovatel v prodlení s plněním kterékoli ze svých povinností dle této smlouvy 

(s výjimkou dle následujících odstavců), zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý den, v němž trvalo prodlení poskytovatele s plněním takové povinnosti, 
maximálně však 50.000,- Kč za porušení jednotlivé povinnosti. V případě porušení více povinností 
se smluvní pokuty sčítají. 
 

2. Poskytovatel odpovídá za zákonný průběh zadávacího řízení veřejné zakázky na telekomunikace 
v rozsahu svých povinností stanovených touto smlouvou a Zákonem o zadávání veřejných 
zakázek. V případě porušení těchto povinností poskytovatelem se sjednává smluvní pokuta ve 
výši 50.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti poskytovatele. 
 

3. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčena povinnost poskytovatele splnit povinnost, 
jejímž porušením právo na zaplacení smluvní pokuty objednateli vzniklo, ani právo objednatele 
na náhradu případně vzniklé škody nebo jiné újmy, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní 
pokuty v celém jejím rozsahu.  

 
X. Střet zájmů, mlčenlivost 

 
1. Poskytovatel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy není ve střetu zájmů ve smyslu § 44 

Zákona o zadávání veřejných zakázek. Pokud by v průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky na 



8 

telekomunikace ke střetu zájmů došlo, je poskytovatel povinen o této skutečnosti bezodkladně 
písemně informovat objednatele. 
 

2. Poskytovatel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy.  

 
XI. Ostatní ujednání 

 
1. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s povinnostmi objednatele jako 

zadavatele dle Zákona o zadávání veřejných zakázek. Poskytovatel dále souhlasí se zveřejněním 
této smlouvy v souladu s povinnostmi objednatele jako povinného subjektu dle právních předpisů  
o svobodném přístupu k informacím.  

 
2. Poskytovatel se zavazuje dodržovat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 

znění pozdějších předpisů, povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích  
a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
 

3. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Smlouvy nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

4. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že je-li touto smlouvou vyžadována písemná 
forma úkonu, je tato forma zachována též tehdy, je-li příslušný úkon učiněn prostřednictvím  
e-mailu. Pro činění písemných úkonů se smluvní strany zavazují využívat kontaktní údaje uvedené 
v záhlaví této smlouvy a veškeré další kontaktní údaje písemně oznámené druhé smluvní straně. 
Ujednání tohoto odstavce se neužije pro změny nebo doplnění této smlouvy, přičemž pro tyto 
případy platí zvláštní ujednání obsažené v článku XII. odst. 3 této smlouvy.  

 
5. Poskytovatel prohlašuje, že je mu známo, že data poskytnutá objednatelem a jednotlivými 

organizacemi jsou důvěrná a poskytovatel se zavazuje tato data chránit před zveřejněním, 
neprozradit jejich obsah třetím osobám a neužít je v rozporu s účelem, pro který byly poskytnuta, 
ani jinak pro své potřeby ve svůj prospěch nebo prospěch třetích osob. Tato povinnost trvá dle 
výslovné dohody smluvních stran i po zániku závazku z této smlouvy a vztahuje se na všechny 
osoby, jež poskytovatel užije při plnění povinností vyplývajících mu z této smlouvy. 

 
6. Poskytovatel tímto poskytuje objednateli bezúplatně výhradní oprávnění užít veškerá autorská 

díla, která vzniknou v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy poskytovatelem (tzv. výhradní 
licence), a to ke všem způsobům užití, jež jsou nezbytné k dosažení účelu vyplývajícího z této 
smlouvy, objednatel je tak zejm. oprávněn pořizovat kopie autorských děl v neomezeném 
množství. Oprávnění dle předchozí věty platí celosvětově po celou dobu trvání majetkových práv 
k předmětným autorským dílům. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel výslovně souhlasí 
s tím, že objednatel je oprávněn měnit autorská díla specifikovaná v tomto odstavci, spojit tato 
autorská díla s jiným autorským dílem, jakož i zařadit je do díla souborného dle zákona  
č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

 
XII. Závěrečná ujednání 

 
1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neuvedené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ostatních obecně závazných právních 
předpisů České republiky. 



9 

    
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu je možné jen formou písemných dodatků, které budou 

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatky této smlouvy, vyhotoveny v listinné podobě 
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 
4. Poskytovatel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit třetí osobě 

svá práva a povinnosti plynoucí z této smlouvy ani tuto smlouvu. 
 
5. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran jejich doručení 

odmítne či jinak znemožní.  
 
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla 

uzavřena dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 

dvě a poskytovatel jedno vyhotovení. 
 
 
 
Příloha: Seznam právnických osob 
 
 
 
       V Brně dne 31.10.2016     V Praze dne 1.11.2016  

 
 

       za objednatele:                                                                         za poskytovatele:   
          
 
 
 
 
 

___________________________                                               ___________________________ 
MUDr. Bořek Semrád      Ing. Vojtěch Kos, MBA 

                         jednatel                   jednatel 



10 

Příloha č. 1 - Seznam právnických osob 
 

JM IČ DIČ Název SÍDLO 
JM_001 006 38 013 CZ00638013 Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace Jílová 164/36g, 639 00 Brno 

JM_002 005 58 982 není plátce DPH Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace Vídeňská 55/47, 639 00 Brno 

JM_003 449 93 536 není plátce DPH Základní umělecká škola F. Jílka Brno, příspěvková organizace Vídeňská 264/52, 639 00 Brno 

JM_006 006 37 980 není plátce DPH Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace Kounicova 684/16, 602 00 Brno 

JM_007 006 37 998 není plátce DPH Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace Jaselská 190/7, 602 00 Brno 

JM_008 004 00 963 není plátce DPH Základní umělecká škola Brno, Smetanova 8, příspěvková organizace Smetanova 346/8, 602 00 Brno 

JM_009 002 26 441 není plátce DPH 
Základní umělecká škola se zaměřením na církevní hudbu Brno, příspěvková 
organizace 

Smetanova 756/14, 602 00 Brno 

JM_011 002 12 920 není plátce DPH Zámeček Střelice, příspěvková organizace Tetčická 311/69, 664 47 Střelice 

JM_012 494 59 902 není plátce DPH Základní umělecká škola Rosice, příspěvková organizace Na Schodech 239, 665 01 Rosice 

JM_015 456 71 761 není plátce DPH Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace Hostim 1, 671 54 Hostim 

JM_016 456 71 711 není plátce DPH Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková organizace Jevišovice 104, 671 53 Jevišovice 

JM_017 456 71 702 není plátce DPH Domov pro seniory Plaveč, příspěvková organizace Domov 1, 671 32 Plaveč 

JM_018 000 92 584 CZ00092584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 
Znojmo 

JM_019 000 55 301 CZ00055301 Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo  

JM_020 000 92 738 není plátce DPH Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo 

JM_022 670 11 748 není plátce DPH 
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Znojmo, příspěvková 
organizace 

Horní Česká 247/15, 669 02 Znojmo 

JM_023 702 85 314 není plátce DPH Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace Sokolská 1277/8, 669 02 Znojmo 

JM_024 708 41 683 není plátce DPH Pedagogicko-psychologická poradna Znojmo, příspěvková organizace Jana Palacha 955/6, 669 02 Znojmo 

JM_025 006 38 081 není plátce DPH 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Znojmo, 
příspěvková organizace 

Jana Palacha 956/8, 669 33 Znojmo  

JM_026 494 38 867 není plátce DPH Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace náměstí Komenského 945/4, 669 75 Znojmo 

JM_027 449 93 412 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Brno, Helceletova, příspěvková organizace Helceletova 234/4, 602 00 Brno 

JM_028 005 66 772 není plátce DPH 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Brno, Kotlářská, příspěvková 
organizace 

Kotlářská 263/9, 602 00 Brno 

JM_029 005 66 381 není plátce DPH 
Obchodní akademie, Střední odborná škola knihovnická a Vyšší odborná škola 
Brno, příspěvková organizace 

Kotlářská 263/9, 611 53 Brno 

JM_030 005 59 415 CZ00559415 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola Brno, Sokolská, příspěvková 
organizace 

Sokolská 366/1, 602 00 Brno 

JM_032 709 32 581 CZ70932581 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

JM_033 449 93 633 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola Brno, Lidická, příspěvková organizace Lidická 1858/6a, 602 00 Brno 

JM_034 005 59 032 není plátce DPH Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace třída Kpt. Jaroše 1829/14, 658 70 Brno 

JM_035 621 57 213 CZ62157213 Konzervatoř Brno, příspěvková organizace třída Kpt. Jaroše 1890/45, 662 54 Brno 

JM_036 449 93 510 není plátce DPH Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila Brno, příspěvková organizace třída Kpt. Jaroše 1939/24, 602 00 Brno 

JM_037 494 38 816 CZ49438816 
Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace 

Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo 

JM_038 008 38 993 není plátce DPH Dětské centrum Znojmo, příspěvková organizace Mládeže 1020/10, 669 02 Znojmo 

JM_039 702 85 756 není plátce DPH Základní umělecká škola Znojmo, příspěvková organizace Rooseveltova 999/21, 669 02 Znojmo 

JM_041 005 30 506 není plátce DPH Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo 

JM_042 494 39 723 není plátce DPH Dětský domov Znojmo, příspěvková organizace Hakenova 716/18, 669 02 Znojmo 

JM_044 702 85 306 není plátce DPH Středisko volného času Miroslav, příspěvková organizace Kostelní 197/16, 671 72 Miroslav 

JM_045 708 41 829 není plátce DPH Základní umělecká škola Miroslav, příspěvková organizace Komenského 177/1, 671 72 Miroslav 

JM_046 456 71 729 není plátce DPH Domov pro seniory Skalice, příspěvková organizace Skalice 1, 671 71 Hostěradice 

JM_047 005 59 008 není plátce DPH Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace Žižkova 980/55, 616 00 Brno  

JM_048 449 93 528 není plátce DPH Základní umělecká škola Brno, Veveří, příspěvková organizace Veveří 944/133, 616 00 Brno 

JM_049 005 67 582 není plátce DPH 
Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková 
organizace 

Botanická 63/70, 602 00 Brno 

JM_050 621 56 586 není plátce DPH Základní umělecká škola Vítězslavy Kaprálové Brno, příspěvková organizace Palackého třída 822/70, 612 00 Brno 

JM_051 643 27 981 není plátce DPH Základní škola Brno, Palackého třída, příspěvková organizace Palackého třída 343/68, 612 00 Brno 

JM_052 005 59 016 není plátce DPH Gymnázium Brno, Slovanské náměstí, příspěvková organizace Slovanské náměstí 1804/7, 612 00 Brno 

JM_053 155 30 213 CZ15530213 Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace Purkyňova 2832/97, 612 00 Brno 

JM_055 485 13 512 není plátce DPH Gymnázium Brno-Řečkovice, příspěvková organizace Terezy Novákové 936/2, 621 00 Brno 

JM_056 004 01 803 CZ00401803 Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace Lidická 1880/50, 658 12 Brno 



11 

JM_057 005 59 466 CZ00559466 Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Kudelova 1855/8, 662 51 Brno 

JM_058 003 46 292 CZ00346292      Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

JM_060 006 38 005 není plátce DPH 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, 
Merhautova, příspěvková organizace 

Merhautova 590/15, 613 00 Brno 

JM_061 449 93 668 není plátce DPH Základní škola Brno, Sekaninova, příspěvková organizace Sekaninova 895/1, 614 00 Brno 

JM_062 621 56 756 není plátce DPH Základní umělecká škola Brno, Vranovská, příspěvková organizace Vranovská 842/41, 614 00 Brno 

JM_063 621 57 264 není plátce DPH Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace Vranovská 1364/65, 614 00 Brno 

JM_064 005 58 974 není plátce DPH Gymnázium Brno, Elgartova, příspěvková organizace Elgartova 689/3, 614 00 Brno 

JM_066 005 66 756 není plátce DPH 
Střední škola umění a designu a Vyšší odborná škola Brno, příspěvková 
organizace 

Husova 537/10, 602 00 Brno 

JM_067 005 67 370 není plátce DPH Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace Cihlářská 604/21, 602 00 Brno 

JM_068 001 73 843 CZ00173843 Střední škola stavebních řemesel Brno-Bosonohy, příspěvková organizace Pražská 636/38b, 642 00 Brno 

JM_069 449 93 447 CZ44993447 
Lipka - školské zařízení pro environmentální vzdělávání Brno, příspěvková 
organizace 

Lipová 233/20, 602 00 Brno 

JM_070 620 73 117 není plátce DPH Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace Komenského 343/5, 680 11 Boskovice 

JM_071 620 73 109 není plátce DPH Gymnázium Boskovice, příspěvková organizace Palackého náměstí 222/1, 680 11 Boskovice 

JM_072 003 90 348 není plátce DPH Středisko volného času Boskovice, příspěvková organizace 17. listopadu 153/1, 680 01 Boskovice 

JM_073 008 39 680 není plátce DPH Základní umělecká škola Boskovice, příspěvková organizace náměstí 9. května 951/7, 680 01 Boskovice 

JM_074 000 56 324 CZ00056324 Střední škola André Citroëna Boskovice, příspěvková organizace náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice 

JM_075 702 85 772 není plátce DPH Dětský domov Tišnov, příspěvková organizace Purkyňova 1685, 666 01 Tišnov 

JM_076 449 47 909 není plátce DPH Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace Purkyňova 279, 666 13 Tišnov 

JM_077 494 59 881 není plátce DPH Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov 

JM_078 449 47 721 není plátce DPH Základní umělecká škola Tišnov, příspěvková organizace Dvořáčkova 316, 666 01 Tišnov 

JM_079 708 42 680 není plátce DPH Dětský domov Vranov, příspěvková organizace Vranov č. p. 160, 664 32 Vranov 

JM_080 657 61 774 není plátce DPH Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří 

JM_081 000 89 257 není plátce DPH Muzeum Brněnska, příspěvková organizace Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří 

JM_082 620 73 257 není plátce DPH Střední odborná škola Fortika, příspěvková organizace Tišnovská 15, 679 23 Lomnice 

JM_083 000 92 401 není plátce DPH Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace 
náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 
682 01 Vyškov 

JM_084 702 85 829 není plátce DPH Základní umělecká škola Vyškov, příspěvková organizace Nádražní 124/4, 682 01 Vyškov 

JM_085 005 59 270 není plátce DPH 
Gymnázium a Střední odborná škola zdravotnická a ekonomická Vyškov, 
příspěvková organizace 

Komenského 16/5, 682 01 Vyškov 

JM_086 708 43 180 není plátce DPH Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov, příspěvková organizace Jungmannova 76/2, 682 01 Vyškov 

JM_087 136 92 933 není plátce DPH 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Vyškov, příspěvková 
organizace 

Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov 

JM_089 708 43 082 není plátce DPH Mateřská škola, Základní škola a Střední škola Vyškov, příspěvková organizace Sídliště Osvobození 681/55, 682 01 Vyškov 

JM_090 008 39 205 CZ00839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov 

JM_092 620 73 516 CZ62073516 
Vyšší odborná škola ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, 
příspěvková organizace 

Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice 

JM_093 005 58 991 není plátce DPH Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace Křenová 304/36, 602 00 Brno 

JM_094 449 93 463 není plátce DPH Základní umělecká škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace Charbulova 108/84, 618 00 Brno 

JM_095 605 52 255 CZ60552255 Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace Charbulova 1072/106, 618 00 Brno 

JM_096 002 19 321 CZ00219321 Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace Křižíkova 106/15, 612 00 Brno 

JM_097 005 67 566 není plátce DPH Taneční konzervatoř Brno, příspěvková organizace Nejedlého 375/3, 638 00 Brno 

JM_098 005 67 191 není plátce DPH 
Střední škola F. D. Roosevelta pro tělesně postižené, Brno, Křižíkova 11, 
příspěvková organizace 

Křižíkova 1694/11, 612 00 Brno 

JM_099 702 85 837 není plátce DPH Maják - středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov 

JM_100 708 43 155 CZ70843155 Pedagogicko-psychologická poradna Brno, příspěvková organizace Hybešova 253/15, 602 00 Brno 

JM_101 643 28 562 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola Brno, Barvičova, příspěvková organizace Barvičova 45/54, 602 00 Brno 

JM_102 605 55 980 CZ60555980 
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků Brno, příspěvková organizace 

Hybešova 253/15, 602 00 Brno 

JM_104 004 01 293 není plátce DPH 
Základní škola, Praktická škola a Dětský domov Brno, Vídeňská, příspěvková 
organizace 

Vídeňská 244/26, 639 00 Brno 

JM_105 005 67 396 není plátce DPH Domov mládeže a Zařízení školního stravování Brno, příspěvková organizace  Klášterského 620/4, 617 00 Brno 

JM_106 449 93 498 není plátce DPH Základní umělecká škola Brno, Slunná, příspěvková organizace Slunná 193/11, 617 00 Brno 

JM_107 005 67 213 CZ00567213 Odborné učiliště a Praktická škola Brno, příspěvková organizace Lomená 530/44, 617 00 Brno 

JM_108 621 57 299 není plátce DPH Základní škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace Štolcova 301/16, 618 00 Brno 

JM_109 002 26 467 není plátce DPH Střední škola grafická Brno, příspěvková organizace Šmahova 364/110, 627 00 Brno 

JM_111 449 93 501 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Antonína Doležala, Brno, Trnkova 81, příspěvková 
organizace 

Trnkova 1784/81, 628 00 Brno 



12 

JM_112 003 80 431 CZ00380431 Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace Trnkova 2482/113, 628 00 Brno 

JM_113 621 56 748 není plátce DPH 
Základní umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, Brno, Došlíkova 48, příspěvková 
organizace 

Došlíkova 4185/48, 636 00 Brno 

JM_114 002 26 475 CZ00226475 
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková 
organizace 

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno 

JM_115 621 60 095 není plátce DPH 
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola Elpis Brno, 
příspěvková organizace 

Koperníkova 803/2, 615 00 Brno 

JM_116 643 27 809 není plátce DPH Základní škola při Fakultní nemocnici Brno, příspěvková organizace Černopolní 212/9, 613 00 Brno 

JM_117 621 56 578 není plátce DPH Mateřská škola při Fakultní nemocnici Brno, příspěvková organizace Černopolní 212/9, 613 00 Brno 

JM_118 621 58 465 není plátce DPH Dětský domov Dagmar Brno, příspěvková organizace Zeleného 825/51, 616 00 Brno 

JM_119 643 26 454 není plátce DPH Střední škola pro sluchově postižené Brno, příspěvková organizace Gellnerova 66/1, 637 00 Brno 

JM_120 003 80 385 CZ00380385  
Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková 
organizace 

Čichnova 982/23, 624 00 Brno 

JM_121 621 57 655 není plátce DPH 
Mateřská škola a Základní škola pro sluchově postižené Brno, příspěvková 
organizace 

Novoměstská 1887/21, 621 00 Brno 

JM_122 621 57 396 není plátce DPH 
Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postižené Brno, Kociánka, 
příspěvková organizace 

Kociánka 2129/6, 612 00 Brno 

JM_123 485 15 027 není plátce DPH Střední škola pro tělesně postižené Gemini Brno, příspěvková organizace Vaculíkova 259/14, 638 00 Brno 

JM_124 605 55 998 není plátce DPH 
Mateřská škola speciální, Základní škola speciální a Praktická škola Ibsenka 
Brno, příspěvková organizace 

Ibsenova 114/1, 638 00 Brno 

JM_125 494 61 249 není plátce DPH Gymnázium a Základní umělecká škola Šlapanice, příspěvková organizace Riegrova 40/17, 664 51 Šlapanice 

JM_126 494 61 524 není plátce DPH Základní umělecká škola Pozořice, příspěvková organizace U Školy 386, 664 07 Pozořice 

JM_127 494 08 381 CZ49408381 Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna 

JM_128 711 97 770 není plátce DPH Základní škola, Slavkov u Brna, Malinovského 280, příspěvková organizace Malinovského 280, 684 01 Slavkov u Brna 

JM_131 620 75 985 není plátce DPH 
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola Boskovice, příspěvková 
organizace  

Štefanikova 1142/2, 680 01 Boskovice 

JM_132 620 77 465 není plátce DPH Dětský domov Boskovice, příspěvková organizace Štefanikova 2344/2b, 680 01 Boskovice 

JM_134 002 26 564 není plátce DPH Domov Hvězda, příspěvková organizace Nové Hvězdlice 200, 683 41 Bohdalice 

JM_135 702 84 849 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola Kyjov, Za Humny, příspěvková organizace Za Humny 3304/46, 697 01 Kyjov 

JM_136 005 67 043 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola Kyjov, Školní, příspěvková organizace Školní 3208/51, 697 01 Kyjov 

JM_137 008 38 217 není plátce DPH Střední škola automobilní Kyjov, příspěvková organizace Nádražní 471/48, 697 01 Kyjov 

JM_140 005 59 148 není plátce DPH 
Klvaňovo gymnázium a Střední zdravotnická škola Kyjov, příspěvková 
organizace 

třída Komenského 549/23, 697 01 Kyjov 

JM_141 469 37 099 není plátce DPH Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1095/1, 697 01 Kyjov 

JM_142 469 37 145 není plátce DPH Domov Horizont, příspěvková organizace Strážovská 1096/3, 697 01 Kyjov 

JM_143 473 77 445 není plátce DPH Dětské centrum Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 965/2, 697 33 Kyjov 

JM_144 002 26 912 CZ00226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

JM_145 000 53 163 CZ00053163 Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov 

JM_146 499 39 432 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Vracov, příspěvková organizace Sokolská 896, 696 42 Vracov 

JM_147 000 53 155 CZ00053155 
Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, příspěvková 
organizace 

náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec 

JM_149 000 90 395 není plátce DPH Hvězdárna Veselí nad Moravou, příspěvková organizace Benátky 32, 698 01 Veselí nad Moravou 

JM_150 708 39 964 není plátce DPH Základní umělecká škola Veselí nad Moravou, příspěvková organizace  
náměstí Míru 1676, 698 01 Veselí nad 
Moravou 

JM_151 005 66 438 CZ00566438 
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, 
příspěvková organizace 

Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou 

JM_152 708 40 385 není plátce DPH Základní škola a praktická škola Veselí nad Moravou, příspěvková organizace Kollárova 1045, 698 01 Veselí nad Moravou 

JM_154 008 38 420 není plátce DPH Paprsek, příspěvková organizace K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice 

JM_155 008 40 246 není plátce DPH Základní umělecká škola Velké Opatovice, příspěvková organizace Pod Strážnicí 499, 679 63 Velké Opatovice 

JM_157 008 38 446 není plátce DPH Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace Šebetov 1, 679 35 Šebetov 

JM_158 008 39 809 není plátce DPH Letokruh - středisko volného času Letovice, příspěvková organizace Českobratrská 137/5, 679 61 Letovice 

JM_159 008 39 639 není plátce DPH Základní umělecká škola Letovice, příspěvková organizace Masarykovo náměstí 203/29, 679 61 Letovice 

JM_160 003 87 134 není plátce DPH Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, příspěvková organizace Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice 

JM_161 665 96 882 CZ66596882 Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace Tyršova 500/6, 679 61 Letovice 

JM_162 003 86 766 není plátce DPH Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín č. p. 12, 679 62 Křetín 

JM_163 620 75 993 není plátce DPH 
Mateřská škola a Základní škola při Dětské léčebně Křetín 12, příspěvková 
organizace 

Křetín č. p. 12, 679 62 Křetín 

JM_164 708 38 771 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola Břeclav, Herbenova, příspěvková organizace Herbenova 2969/4, 690 03 Břeclav 

JM_165 606 80 351 není plátce DPH 
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Břeclav, 
příspěvková organizace 

Sady 28. října 674/1, 690 21 Břeclav 

JM_166 606 80 342 CZ60680342 
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, 
příspěvková organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav 

JM_168 708 48 858 není plátce DPH Pedagogicko-psychologická poradna Břeclav, příspěvková organizace Bří. Mrštíků 2131/30, 690 02 Břeclav 



13 

JM_169 003 90 780 CZ00390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace U Nemocnice 3066/1, 690 74 Břeclav 

JM_170 606 80 318 CZ60680318 Střední vinařská škola Valtice, příspěvková organizace Sobotní 116, 691 42 Valtice 

JM_171 456 71 826 není plátce DPH Emin zámek, příspěvková organizace Šanov 275, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou 

JM_172 708 41 721 není plátce DPH Základní umělecká škola Hrušovany nad Jevišovkou, příspěvková organizace 
Anenská 210, 671 67 Hrušovany nad 
Jevišovkou 

JM_173 456 71 877 není plátce DPH Domov Božice, příspěvková organizace Božice 188, 671 64 Božice 

JM_174 008 39 621 není plátce DPH Základní umělecká škola Jedovnice, příspěvková organizace Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice 

JM_175 620 73 087 CZ62073087 Střední průmyslová škola Jedovnice, příspěvková organizace Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice 

JM_176 004 97 126 není plátce DPH Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko 

JM_177 003 80 521 není plátce DPH Základní umělecká škola Blansko, příspěvková organizace Zámek 3/3, 678 01 Blansko 

JM_178 709 97 241 není plátce DPH SENIOR centrum Blansko, příspěvková organizace Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko 

JM_179 620 73 133 není plátce DPH Gymnázium Blansko, příspěvková organizace Seifertova 33/13, 678 01 Blansko 

JM_180 620 73 249 není plátce DPH Základní škola speciální Blansko, příspěvková organizace Žižkova 1919/27, 678 01 Blansko 

JM_181 434 20 656 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Blansko, příspěvková organizace Údolní 1200/2, 678 01 Blansko 

JM_183 620 73 176 není plátce DPH 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola Blansko, příspěvková 
organizace 

Nad Čertovkou 2272/18, 678 01 Blansko 

JM_184 002 26 556 není plátce DPH Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace Polní 252/1, 682 01 Vyškov 

JM_186 634 34 610 není plátce DPH Dětský domov Mikulov, příspěvková organizace Nádražní 974/26, 692 01 Mikulov 

JM_187 606 80 377 není plátce DPH Gymnázium a Střední odborná škola Mikulov, příspěvková organizace Komenského 273/7, 692 16 Mikulov 

JM_189 653 37 913 není plátce DPH Základní umělecká škola Mikulov, příspěvková organizace Náměstí 23/28, 692 01 Mikulov 

JM_190 605 75 905 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Mikulov, příspěvková organizace Komenského 273/7, 692 01 Mikulov 

JM_191 000 89 613 CZ00089613 Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace Zámek 1/4, 692 01 Mikulov 

JM_192 708 38 763 není plátce DPH Základní škola Mikulov, Školní, příspěvková organizace Školní 184/1, 692 01 Mikulov 

JM_193 484 52 751 není plátce DPH Srdce v domě, příspěvková organizace Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

JM_194 620 76 051 není plátce DPH Základní škola při Dětské léčebně Ostrov u Macochy, příspěvková organizace 
Ostrov u Macochy č. p. 363, 679 14 Ostrov u 
Macochy 

JM_195 456 71 788 není plátce DPH Zámek Břežany, příspěvková organizace Břežany 1, 671 65 Břežany 

JM_197 456 71 818 není plátce DPH Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková organizace Tavíkovice 153, 671 40 Tavíkovice 

JM_199 605 55 211 CZ60555211 Klasické a španělské gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno 

JM_201 708 53 584 není plátce DPH Základní umělecká škola Velké Pavlovice, příspěvková organizace Hlavní 178/30, 691 06 Velké Pavlovice 

JM_202 606 80 369 není plátce DPH 
Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, Dukelské náměstí 7, příspěvková 
organizace 

Dukelské nám. 31/7, 693 31 Hustopeče 

JM_203 163 55 474 CZ16355474 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková 
organizace 

Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče 

JM_204 708 49 510 není plátce DPH Základní umělecká škola Hustopeče, příspěvková organizace Komenského 684/4, 693 01 Hustopeče 

JM_206 708 39 034 není plátce DPH Základní škola a Praktická škola Hustopeče, příspěvková organizace Šafaříkova 999/24, 693 01 Hustopeče 

JM_207 469 37 102 není plátce DPH S - centrum Hodonín, příspěvková organizace Na Pískách 4037/11, 695 01 Hodonín 

JM_209 620 76 060 není plátce DPH Základní škola Blansko, Nad Čertovkou, příspěvková organizace Nad Čertovkou 2304/17, 678 01 Blansko 

JM_210 708 51 212 není plátce DPH Základní umělecká škola Pohořelice, příspěvková organizace Školní 462, 691 23 Pohořelice 

JM_211 606 80 300 není plátce DPH Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková organizace Cvrčovice č. p. 131, 691 23 Cvrčovice 

JM_212 708 41 675 není plátce DPH 
Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková 
organizace 

Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

JM_213 000 55 166 není plátce DPH 
Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, příspěvková 
organizace 

nám. Klášterní 127, 672 01 Moravský Krumlov 

JM_214 494 38 875 není plátce DPH Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková organizace Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov 

JM_217 449 46 805 není plátce DPH Základní umělecká škola A. Muchy Ivančice, příspěvková organizace Palackého náměstí 1607/27a, 664 91 Ivančice 

JM_218 449 46 902 není plátce DPH Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace Zemědělská 619/2, 664 91 Ivančice 

JM_219 002 25 827 CZ00225827 Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace Široká 16, 664 95 Ivančice 

JM_220 708 40 661 není plátce DPH 
Mateřská škola, Základní škola a Dětský domov Ivančice, příspěvková 
organizace 

Široká 484/42, 664 91 Ivančice 

JM_221 665 96 769 není plátce DPH Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková organizace Lány 859/2, 664 91 Ivančice 

JM_222 449 46 775 není plátce DPH Základní umělecká škola Oslavany, příspěvková organizace náměstí 13. prosince 144/12, 664 12 Oslavany 

JM_223 494 61 583 není plátce DPH Základní umělecká škola Židlochovice, příspěvková organizace Nádražní 232, 667 01 Židlochovice 

JM_224 494 59 171 není plátce DPH Gymnázium Židlochovice, příspěvková organizace Tyršova 400, 667 01 Židlochovice 

JM_225 000 55 468 není plátce DPH Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace Masarykova 198, 664 61 Rajhrad 

JM_226 708 42 663 není plátce DPH Mateřská škola a Základní škola Želešice, Sadová, příspěvková organizace Sadová 530, 664 43 Želešice 

JM_227 494 61 702 není plátce DPH Základní umělecká škola Ořechov, příspěvková organizace Komenského 702/4, 664 44 Ořechov 

JM_229 002 12 733 není plátce DPH Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace Sportovní 432, 664 84 Zastávka 



14 

JM_230 494 59 899 není plátce DPH Gymnázium T. G. Masaryka Zastávka, příspěvková organizace U Školy 39, 664 84 Zastávka 

JM_231 449 46 783 není plátce DPH Základní umělecká škola Kuřim, příspěvková organizace Zahradní 1529/21, 664 34 Kuřim 

JM_232 449 46 881 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Kuřim, příspěvková organizace Jungmannova 1084/1, 664 34 Kuřim 

JM_233 000 53 198 CZ00053198  Střední škola a Základní škola Tišnov, příspěvková organizace nám. Míru 22, 666 25 Tišnov 

JM_235 708 38 437 není plátce DPH Základní umělecká škola Dolní Bojanovice, příspěvková organizace Prostřední 417, 696 17 Dolní Bojanovice 

JM_236 469 37 081 není plátce DPH Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková organizace třída Bří Čapků 3273/1, 695 01 Hodonín 

JM_237 702 84 831 není plátce DPH 
Mateřská škola, základní škola a praktická škola Hodonín, náměstí B. Martinů, 
příspěvková organizace 

nám. B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín 

JM_238 499 39 386 není plátce DPH Středisko volného času Hodonín, příspěvková organizace nám. B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín 

JM_239 469 37 170 není plátce DPH Zelený dům pohody, příspěvková organizace P. Jilemnického 2923/1, 695 03 Hodonín 

JM_240 499 39 378 není plátce DPH Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín, příspěvková organizace P. Jilemnického 2854/2, 695 01 Hodonín 

JM_241 008 38 225 CZ00838225 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín 

JM_242 605 75 573 není plátce DPH Středisko volného času Pohořelice, příspěvková organizace Dlouhá 39, 691 23 Pohořelice 

JM_243 696 51 914 není plátce DPH 
Základní škola speciální, Praktická škola a Dětský domov Vřesovice, 
příspěvková organizace 

Vřesovice č. p. 243, 696 48 Vřesovice 

JM_244 000 90 352 není plátce DPH Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín 

JM_245 005 59 130 není plátce DPH 
Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Hodonín, příspěvková organizace 

Legionářů 813/1, 695 11 Hodonín 

JM_247 708 36 931 není plátce DPH Základní umělecká škola Hodonín, příspěvková organizace Horní Valy 3655/2, 695 01 Hodonín 

JM_249 003 73 290 CZ00373290 Galerie výtvarného umění v Hodoníně, příspěvková organizace Úprkova 601/2, 695 01 Hodonín 

JM_250 005 59 539 není plátce DPH Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace Brandlova 2222/32, 695 01 Hodonín 

JM_251 644 80 020 není plátce DPH Dětský domov Hodonín, příspěvková organizace Jarošova 2267/1, 695 01 Hodonín 

JM_252 473 77 470 není plátce DPH Domov na Jarošce, příspěvková organizace Jarošova 1717/3, 695 01 Hodonín 

JM_253 711 97 788 není plátce DPH Mateřská škola, Hodonín, Sídlištní 2, příspěvková organizace Sídlištní 3969/2, 695 04 Hodonín 

JM_254 002 26 637 CZ00226637 Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace Purkyňova 2731/11, 695 26 Hodonín 

JM_255 499 39 424 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Strážnice, příspěvková organizace Radějovská 848, 696 62 Strážnice 

JM_256 617 42 902 není plátce DPH Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 379, příspěvková organizace Masarykova 379, 696 62 Strážnice 

JM_257 473 75 604 není plátce DPH Domov pro seniory Strážnice, příspěvková organizace Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice 

JM_258 708 37 601 není plátce DPH Základní umělecká škola Strážnice, příspěvková organizace Preláta Horného 509, 696 62 Strážnice 

JM_260 008 37 385 CZ00837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace J. Skácela 890, 696 62 Strážnice 

JM_261 644 80 046 není plátce DPH Dětský domov Strážnice, příspěvková organizace Boženy Hrejsové 1255, 696 62 Strážnice 

JM_262 708 41 373 není plátce DPH Základní umělecká škola Velká nad Veličkou, příspěvková organizace 
Velká nad Veličkou 462, 696 74 Velká nad 
Veličkou 

JM_263 499 39 416 není plátce DPH Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace Hutník 1495, 698 01 Veselí nad Moravou 

JM_264 708 51 221 není plátce DPH Základní umělecká škola Klobouky u Brna, příspěvková organizace  Bří. Mrštíků 70/2, 691 72 Klobouky u Brna 

JM_265 002 26 572 není plátce DPH LILA Domov pro postižené děti Otnice, příspěvková organizace Boženy Němcové 151, 683 54 Otnice 

JM_266 003 80 407 CZ00380407 Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace Učiliště 496, 664 52 Sokolnice 

JM_267 002 09 392 není plátce DPH Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace Zámecká 57, 664 52 Sokolnice 

JM_268 005 59 261 není plátce DPH Gymnázium a Obchodní akademie Bučovice, příspěvková organizace Součkova 500, 685 01 Bučovice 

JM_270 709 21 245 není plátce DPH Habrovanský zámek, příspěvková organizace Habrovany 1, 683 01 Rousínov 

JM_271 478 85 939 není plátce DPH Základní umělecká škola Adamov, příspěvková organizace Ronovská 281/12, 679 04 Adamov 

JM_273 620 77 457 není plátce DPH Dětský domov Hodonín u Kunštátu, příspěvková organizace Hodonín u Kunštátu č. p. 48, 679 71 Lysice 

JM_274 003 80 458 není plátce DPH Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková organizace Zámecká 1, 679 21 Černá Hora 

JM_276 605 75 514 není plátce DPH Duhovka - středisko volného času Břeclav, příspěvková organizace Lidická 1060/4, 690 02 Břeclav 

JM_277 708 88 337 CZ70888337 Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

JM_278 293 19 498 CZ29319498 Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace Křížkovského 554/12, 603 00 Brno 

JM_279 634 81 251 CZ63481251 CL JUNIOR AUTO BOSKOVICE s.r.o.  náměstí 9. května 2/a, 680 01 Boskovice 

JM_280 042 12 029 CZCZ04212029  Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče 

JM_281 045 51 320 není plátce DPH Muzeum Blanenska, příspěvková organizace Zámek 1/1, 678 01 Blansko 

JM_282 045 36 649 není plátce DPH Muzeum regionu Boskovicka, příspěvková organizace Hradní 642/1, 680 01 Boskovice 

JM_283 041 50 015 není plátce DPH Domov u Františka, příspěvková organizace Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna 

JM_284 046 89 275 není plátce DPH Služby a správa majetku Jihomoravského kraje, příspěvková organizace Cejl 530/73, 602 00 Brno 

 


